
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL BENDRADARBIAVIMO ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ „BIBLIOTEKOS 

PAŽANGAI“ 
 

2008 m. balandžio 25 d.Nr.TS-4.71 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 49 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti bendradarbiavimo sutarčiai 2008-2011 metais įgyvendinant projektą „Bibliotekos 

pažangai“, Rokiškio rajono savivaldybės gyventojams suteikiant galimybę viešojoje bibliotekoje 

naudotis nemokama viešąja interneto prieiga bei mokant ir skatinant gyventojus naudotis 

elektroninėmis paslaugomis ir elektroninės informacijos resursais. 

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Rimantą Velykį pasirašyti bendradarbiavimo 

sutartį su Lietuvos nacionaline Martyno Mažvydo biblioteka dėl projekto „Bibliotekos pažangai“ 

įgyvendinimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius, 71345 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 



 



 

 

 

 
 
 

 


